

Wyjaśnienia i modyfikacja treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej śmieciarki dwukomorowej” (08/SZP/2021/P).

Zakład Usług Komunalnych w Warce sp. z o.o., ul. Farna 4, 05-660 Warka (zwany w dalszej części niniejszego pisma „Zamawiającym”), działając na podstawie art. 284 ust. 1 Ustawy Pzp, uprzejmie informuje, iż wpłynął do Zamawiającego wniosek o udzielenie wyjaśnień dot. treści SWZ.

Niniejszym Zamawiający wskazuje treść pytań i udziela wyjaśnień treść SWZ:

1. W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 24 prosimy o doprecyzowanie – czy Zamawiający zobowiązuje się do ubezpieczenia przedmiotu leasingu przez cały okres leasingu (3 lata) we własnym zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający ubezpieczy w pełnym zakresie przedmiot leasingu OC, AC, NW, zgodnie z pkt. 23.6. SWZ.

2. Z uwagi na udzieloną odpowiedź na pytanie nr 4 zwracamy uwagę, że zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa obowiązkowe OC musi zostać wystawione w dniu rejestracji przedmiotu leasingu.

Konieczność ochrony pojazdu w ramach OC określa ustawa o ubezpieczeniach obowiązkowych, UFG i PBUK. Z niej również wynika wysokość, tryb nakładania i dochodzenia opłat karnych za brak obowiązkowego ubezpieczenia od dnia rejestracji.

Nie można zawrzeć 2 polis OC na dany pojazd, zatem Wykonawca nie może ubezpieczyć przedmiotu leasingu a następnie ubezpieczenia dokona Zamawiający.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że dokona ubezpieczenia przedmiotu leasingu od dnia rejestracji do dnia wykupu, tj. w całym okresie obowiązywania umowy leasingu. Przy czym ubezpieczenie będzie dokonywane co roku na okres następujących 12-tu miesięcy.

3. W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 11 Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje przygotowania oferty w oparciu o stopę WIBOR 1M?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje przygotowania oferty w oparciu o stopę WIBOR 1M.

4. Z uwagi na konieczność analizy zdolności finansowej Zamawiającego oraz uzyskania zgód i decyzji korporacyjnych umożliwiających złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu, Wykonawca wnioskuję o wydłużenie terminu składania ofert do 08.09.2021r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 08.09.2021 r. W zw. z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji dotychczasowej treści punktów: 12.1., 17.1. oraz 17.3. SWZ. Modyfikacja pkt. 12.1. SWZ polega na zastąpieniu zapisu: „Wykonawca jest związany ofertą do dnia 30.09.2021r. od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” na: „Wykonawca jest związany ofertą do dnia 07.10.2021r. od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” Modyfikacja pkt. 17.1. SWZ polega na zastąpieniu zapisu: „Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 01.09.2021r. do godziny 09:00.” na: „Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 08.09.2021r. do godziny 09:00.” Modyfikacja pkt. 17.3. SWZ polega na zastąpieniu zapisu: „Udostępnienie ofert nastąpi w dniu 01.09.2021r. o godzinie 10:00 za pośrednictwem Platformy tj. automatycznie w chwili otwarcia ofert.” na: „Udostępnienie ofert nastąpi w dniu 08.09.2021r. o godzinie 10:00 za pośrednictwem Platformy, tj. automatycznie w chwili otwarcia ofert.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin udzielenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4. Godziny oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.


PREZES ZARZĄDU
Roman Korczak